
  

PROPOSTA COMERCIAL 

À PREFEITURA DE NOVA TRENTO 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 114/2022 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 067/2022 

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM 

ABERTURA: 01/12/2022 ÀS 09:00 HORAS 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE SECADORES 

AUTOMÁTICOS DE MÃO, PARA OS PRÉDIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE NOVA 

TRENTO/SC, CONFORME NECESSIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO 

ANEXO I QUE INTEGRA O PRESENTE EDITAL. 

Item Descrição 
Marcas / 

Fabricante 

Modelo 
Unidades Qtde. Total 

Valor unitário 

(R$) 
Valor total (R$) 

1 

  SECADOR DE MÃOS AUTOMÁTICO EM AÇO 

INOXIDÁVEL, TENSÃO 220V/ 60HZ, TOMADA 10 A 

POTÊNCIA 1150W, DIMENSÕES: LARGURA 

26CM, PROFUNDIDADE 15,7CM, ALTURA 18CM. 

SISTEMA AUTOMÁTICO DE LUXO DE AR 60 M/S, 

TEMPERATURA DO AR: 40 A 54 GRAUS. 

CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: RAIOS UV-A 

PARA ESTERILIZAÇÃO DOS FILTROS, TEMPO DE 

SECAGEM 10 A 15 SEGUNDOS. SONDA 

TEMPORIZADORA DA RESISTÊNCIA CONTROLE 

AUTOMÁTICO DA TEMPERATURA. GARANTIA DE 

12 MESES.  

CERTIFICADO INMETRO N° 23634-22.01 

LP DO BRASIL 

 

 

 

S15-06LP-C 

Un 150 R$ 814,22 R$ 122.133,000 



  

 

TOTAL DOS ITENS EM R$ 122.133,000 (CENTO E VINTE E DOIS MIL, CENTO E TRINTA E TRÊS REAIS) 

* Nos valores acima apresentados estão inclusos todas as taxas, impostos ou quaisquer outros 

encargos que recaiam sobre o objeto – inclusive a confecção de tela para estampa. 

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS. 

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: EM ATÉ 30 DIAS 
1. Identificação do licitante: 
•RAZÃO SOCIAL: LP DO BRASIL EXPORTAÇÃO E IMPORTAÇÃO LTDA      
• CNPJ: 11.468.157/0002-43    IE: 260470155 
•ENDEREÇO COMPLETO: AV. OSVALDO REIS, 3487, SALA 104, PRAIA BRAVA DE ITAJAÍ, ITAJAÍ, SC- CEP 88.306-773 
•REPRESENTANTE LEGAL: VALDIR DE OLIVEIRA, BRASILEIRO, CASADO, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, RG: 26.643.683-3 SSP/SP  / 256.306.388-40 
•TELEFONE, CELULAR, FAX, E-MAIL: VALDIR@LPDOBRASIL.COM.BR / (19) 3937- 4580   
 
OBSERVAÇÕES:  
Caso seja vencedora indicamos para assinar o contrato o seguinte responsável:  

Nome: Valdir de Oliveira   
Titularidade: socio-administrador)  

CPF: 256.306.388-40                           RG: 26.643.683-3 
Dados bancários: BANCO: SICOOB   Banco 756 
Agência 3188 
C/C 129.141-6 
 
 
 Valdir de Oliveira 
CPF:256.306.388-40 / RG: 26.643.683-3 

                CRA-SP 109174                                                                                                                                    Itajaí , 01 de dezembro de 2022. 

VALOR TOTAL 

 

  R$ 122.133,000 

mailto:VALDIR@LPDOBRASIL.COM.BR

